
 

  

 

Prot.n.2368/U VII.6                                                               Alcamo23/02/2022 

 

All’Albo Pretorio on line 

Agli atti della scuola 

Al sito web dell’Istituto 

Oggetto: DETERMINA SELEZIONE ESPERTO PROGETTISTA progetto a03.198 pon 

13.1.1a-FESRPON-SI-2021-280 REACT EU AVVISO 20480-2021 – CUP J79J21007020006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Pubblico prot.n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 finalizzato al superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”, il cui obiettivo è di realizzare ex 

novo e/o ampliare il cablaggio strutturato e sicuro delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto del MI nr. AOODGEFID/333 del 14 ottobre 2021 di approvazione delle 

graduatorie;  

VISTA la Nota MI prot.n. AOODGEFID/40055 del 14/10/2021 che rappresenta la formale 

autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi per il progetto presentato 

da questa Istituzione Scolastica con il seguente codice 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-280;  

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020; 

VISTO il Manuale Operativo di Gestione (versione 1.0); 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla realizzazione del progetto: Collegio 

Docenti n.4 del 29/10/2021 delibera n.6; Consiglio di Istituto n.4 del 29/10/2021 delibera n.44; 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE MARIA MONTESSORI
C.F. 80004560811 C.M. TPIC81100Q
AE351CC - Istituto Comprensivo Statale Maria Montessori

Prot. 0002368/U del 23/02/2022 14:28



 

  

VISTO l’Avviso interno prot. 659/U del 19/01/2022 per il reclutamento  di un esperto Progettista per 

il Progetto 13.1.1A-FESRPON-280-CUP J79J21007020006;  

VISTO il verbale  della commissione di valutazione n.2 del 23/02/2022 prot. N.2367/UI.I.11 del 

23/02/2022 

 

DECRETA 

Di riaprire i termini per la presentazione delle istanze riferite alla figura di progettista fino al 

28/02/2022. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Sibilla 


		2022-02-23T17:45:10+0000
	SIBILLA SALVATORE




